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BEZBARIÉROVÝ

BARIÉROVÝ

¨`STE¨NÌ BEZBARIÉROVÝ

LEGENDA BEZBARIÉROVOSTI

LEGENDA OBJEKTÙ TRASY

TRASA  B

PØECHODY A M˝STA PRO PØECH`ZEN˝BP

AUTOBUSOV` ZAST`VKABZ

BP1

BP2

BP3

BP4

BP5
BP6

BP7

BP8

BP9

U Tr�i�tì

S
la

d
o
v
Æ

Fint
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F
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v
a

Bratłí  Mr�tíkø

U
 n
em

oc
ni
ce

2.

75.

41.

42.

47.

51.

66.

67.

77.

Úład prÆce, Fintajslova 1976/7, 690 02

Obchodní akademie, Smetanovo nÆbłe�í 17, 690 02

LØkÆrna, U nemocnice 3066/1, 690 02

LØkÆrna U Herkula, Fintajslova 3163/52, 690 02

Poliklinika, Błí.Mr�tíkø·38, 690 02

Nemocnice, U nemocnice 3066/1, 690 02

M� KomenskØho, KomenskØho nÆbłe�í 10, 690 02

M�, U nemocnice 3066/1, 690 02

PrømyslovÆ �kola E. Bene�e, nÆbłe�í KomenskØho 1, 690 02

¨
e
rm

Æ
k
o
v
a BZ25

BZ26

- novì vybudovanØ místo pro płechÆzení vŁetnìn avÆdìcích prvkøBP1

- novì vybudovaný płechod pro chodce vŁetnì navÆdìcích prvkøBP2

NutnØ doplnìní pÆsø a linie.

a varovných pÆsø, bez vodící linie.

- stÆvající místo pro płechÆzení bezbariØrovØ. DØlka 9,3 m, bez signÆlních BP4

NutnØ doplnìní pÆsø a linie.

a varovných pÆsø, bez vodící linie.

- stÆvající místo pro płechÆzení bezbariØrovØ. DØlka 7,0 m, bez signÆlních BP5

NutnØ doplnìní pÆsø a linie.

a varovných pÆsø, bez vodící linie.

- stÆvající místo pro płechÆzení bezbariØrovØ. DØlka 9,1 m, bez signÆlních BP6

NutnØ doplnìní pÆsø a linie.

a varovných pÆsø, bez vodící linie.

- stÆvající místo pro płechÆzení bezbariØrovØ. DØlka 7,6 m, bez signÆlních BP7

NutnØ doplnìní pÆsø a linie z jednØ strany.

stranì bez signÆlních a varovných pÆsø, bez vodící linie.

- stÆvající płechod pro chodce bezbariØrový. DØlka 14,1 m, po jednØBP8

NutnØ doplnìní pÆsø a linie.

a varovných pÆsø, bez vodící linie.

- stÆvající místo pro płechÆzení bezbariØrovØ. DØlka 11,6 m, bez signÆlních BP9
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z jednØ strany

- novì vybudovaný płechod pro chodce vŁetnì navÆdìcích prvkø pouzeBP3

Generel bezbariØrovosti ve mìstì Błeclavi
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hrany

- bezbariØrovÆ zastÆvka, bez navÆdìcích prvkø, malÆ vý�ka nÆstupníCZ26

hrany

- bezbariØrovÆ zastÆvka, bez navÆdìcích prvkø, malÆ vý�ka nÆstupníCZ25

NOVÝ CHODN˝K

CHODN˝K NA PØEDL`�DÌN˝
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